
 

 1 

Ripartizione Relazioni Studenti   
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca n. 196 del 
28 giugno 2012, recante “Modalità e contenuti prove di ammissione corsi di 
laurea ad accesso programmato a livello nazionale a.a. 2012/2013”, fra i 
quali quelli relativi al corso di laurea in Scienze dell’Architettura; 

 

VISTE in particolare le disposizioni contenute all’articolo 10 (“Graduatorie, Soglia di 
punteggio minima e Valutazione delle prove”), 1 comma, del citato D.M. n. 
196 del 28 giugno 2012, con le quali testualmente si dispone che 

 

“1) Nell'ambito dei posti disponibili per le immatricolazioni, sono ammessi ai 
corsi di laurea e di laurea magistrale, di cui all'articoli 2, 4, 5 e 6 gli studenti 
comunitari e non comunitari di cui all'art. 26 della legge n.189/2002 nonché, 
nell’ambito della relativa riserva di posti, gli studenti non comunitari residenti 
all’estero, secondo l’ordine decrescente del punteggio conseguito. Sono 
ammessi ai corsi gli studenti appartenenti a tutte le predette categorie e che 
abbiano ottenuto una soglia minima pari a venti (20).”  
 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, n. 200 
del 28 giugno 2012, con il quale sono stati definiti i posti disponibili per 
l’accesso ai corsi di laurea, laurea magistrale a ciclo unico direttamente 
finalizzati alla formazione di architetto; per l’anno accademico 2012/2013; 

 

VISTO il D.R. n. 2345 del 4.7.2012, con il quale è stato emanato – per l’anno 
accademico 2012/13 - il bando di concorso per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze dell’Architettura, attivato dalla Facoltà di Architettura, e 
sono stati messi a concorso i sotto indicati posti: 

 

- 148 posti per i cittadini comunitari e non comunitari regolarmente 
soggiornanti in Italia;  
- 2 posti riservati a cittadini extracomunitari residenti all’estero; 

 

VISTO in particolare l’articolo 3 del citato bando di concorso, relativo alla 
“Presentazione della domanda”, nel quale, fra l’altro, viene previsto che: “La 
domanda di partecipazione al concorso dovrà essere presentata dai cittadini 
comunitari e non comunitari residenti in Italia esclusivamente tramite 
procedura telematica, a partire dalla data di emanazione del presente 
bando ed entro e non oltre le ore 12.00 del 23 agosto 2012. La 
procedura informatica di presentazione delle domande verrà disattivata, 
tassativamente, alle ore 12.00 del 23 agosto 2012 e, pertanto, non sarà 
più possibile la compilazione dell’istanza di partecipazione al concorso.(…) La 
mancata presentazione della domanda nei termini e con le modalità indicate 
costituisce motivo di esclusione dal concorso. Per la partecipazione al 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/2959 del 20/09/2012
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 2 

concorso i candidati sono tenuti al versamento, a pena di esclusione, di un 
contributo di € 50,00,”; 

 

CONSIDERATO che in sede di svolgimento della prova concorsuale i sotto elencati 
nominativi sono stati ammessi con riserva al citato concorso, in quanto, pur 
non esibendo la domanda di partecipazione e/o il bollettino di pagamento – 
come previsto dall’articolo 3 del bando di concorso -, hanno presentato, nella 
sede concorsuale, apposita istanza di ammissione, dichiarando, nelle forme e 
con le modalità previste dal D.P.R. n.445/2000 - “di aver regolarmente 
presentato l’istanza di partecipazione al concorso e di aver provveduto al 
versamento del contributo di partecipazione al concorso stesso” ed 
impegnandosi “a consegnare, a pena di annullamento della prova e di 
esclusione dal concorso, entro e non oltre il giorno 10 settembre 2012 (…): la 
domanda del concorso sottoscritta o l’attestato del versamento effettuato”: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

COMUNE 
NASCITA 

MOTIVAZIONE 

INFANTE FRANCESCA 10/02/1993 
TORRE DEL 
GRECO (NA) 

non ha presentato 
istanza di 
partecipazione  

RANDA SERENA 09/05/1992 
CASTELLAMMARE 
DI STABIA (NA) 

non ha presentato 
istanza di 
partecipazione  

SOLLO 
SIMONE 
FRANCESCO 31/08/1993 NAPOLI 

non ha presentato 
istanza di 
partecipazione  

 

CONSTATATO che entro il termine sopra citato del 10 settembre 2012, i citati 
nominativi non hanno presentato la suddetta documentazione indicata in 
ciascuna delle dichiarazioni sottoscritte dagli interessati; 

 

ACCERTATO, inoltre, a seguito di attenta verifica dell’archivio informatico relativo alla 
procedura telematica utilizzata per l’inoltro delle domande concorsuali ed ai 
pagamenti dei bollettini di partecipazione al concorso, che i suddetti 
partecipanti non hanno presentato domanda di partecipazione al concorso 
sopra citato, entro i termini e con le modalità prescritte dal bando; 

 
VISTO il D.R. n. 2800 del 31.8.2012 con il quale è stata nominata la Commissione 

preposta alla prova di ammissione relativa al concorso sopra citato; 
 

VERIFICATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali posti in essere dalla 
Commissione preposta all’esame; 

 
D E C R E T A 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/2959 del 20/09/2012
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



 

 3 

Per le motivazioni indicate in premessa, relativamente alla procedura concorsuale 
unica per l’accesso al corso di laurea in Scienze dell’Architettura – a.a. 2012/13 
– di questo Ateneo, si dispone quanto segue: 

 

Art. 1. Sono esclusi dal citato concorso e sono, conseguentemente, annullate le prove 
svolte dai sopra elencati partecipanti al concorso medesimo, i cui nominativi 
vengono riportati nell’allegato elenco n. 1 al presente decreto, in quanto non 
hanno presentato istanza di partecipazione al concorso medesimo, nei termini e 
con le modalità indicate nel bando di concorso citato in premessa.  

 

Art. 2. E’ approvata la graduatoria finale di merito - allegato n. 2 al presente decreto - 
relativa al concorso per l’ammissione di 148 cittadini comunitari e non 
comunitari regolarmente soggiornanti in Italia al corso di laurea in 
Scienze dell’Architettura – a.a. 2012/13 -, attivato dalla Facoltà di 
Architettura di questo Ateneo, afferente alla classe L-17 (Scienze 
dell’Architettura).  
Sono dichiarati vincitori e, pertanto, ammessi all’immatricolazione nei termini e 
con le modalità fissate dal bando di concorso i primi 148 classificati della 
citata graduatoria. 
Ai sensi del D.M. n. 196 del 28 giugno 2012 e dell’ultimo comma dell’articolo 7 
del bando di concorso citati in premessa, sono dichiarati non idonei i candidati 
che non hanno riportato un punteggio minimo pari a venti. 
 

Art. 3. Ai sensi dell’articolo 13 del bando di concorso indicato in premessa, gli aventi 
diritto devono effettuare l’immatricolazione, a pena di esclusione, 
esclusivamente tramite procedura telematica, a decorrere dalla data di 
pubblicazione del presente decreto ed entro il termine perentorio delle ore 
24.00 del 26 settembre 2012, secondo le modalità indicate nel citato articolo 
13. 

 
Napoli lì,  

 
IL RETTORE 

Massimo Marrelli 
 
 
 
 
 

 
 Unità organizzativa responsabile del 

procedimento: 
Ripartizione Relazioni Studenti 
Responsabile del procedimento:  
Dott. Maurizio Tafuto 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
DR/2012/2959 del 20/09/2012
Firmatari: MASSIMO MARRELLI



N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
COMUNE NASCITA DIPLOMA

PUNTEGGIO 

TOTALE

Cultura 

Generale
Storia

Disegno e 

rappresentazione

Matematica 

e fisica
Esito

1 PENZA MATTEO 09/01/1993 LES LILAS 82/100 43,25 20,00 6,50 12,75 4,00 VINCITORE

2 ORLANDO CHIARA 28/08/1992 POTENZA 94/100 39,50 16,25 6,75 10,75 5,75 VINCITORE

3 BISCEGLIA VINCENZO 02/10/1993 CASERTA 96/100 39,50 15,25 4,00 12,25 8,00 VINCITORE

4 DE VITA CIRO 06/05/1993 NAPOLI 99/100 39,25 20,50 1,50 12,75 4,50 VINCITORE

5 RUSSO MARCO 14/05/1990 NAPOLI 60/100 38,00 16,25 11,00 7,75 3,00 VINCITORE

6 RUSSO PASQUALE PAOLO 25/01/1983 NAPOLI 60/100 38,00 16,25 8,75 10,00 3,00 VINCITORE

7 DAMIANO PASQUALE 21/08/1993 NAPOLI 78/100 37,50 19,00 2,25 11,25 5,00 VINCITORE

8 RUSSO LUCA 14/04/1994 NAPOLI 98/100 36,75 12,00 4,50 13,75 6,50 VINCITORE

9 DE GREGORIO DAVIDE 18/02/1994 SAN GIORGIO A CREMANO 77/100 36,00 14,00 3,75 11,25 7,00 VINCITORE

10 DE FILIPPO SARA 30/06/1993 NOCERA INFERIORE 62/100 35,75 16,75 7,00 9,00 3,00 VINCITORE

11 IACCARINO PIETRO ALESSANDRO 17/05/1993 NAPOLI 84/100 35,75 16,75 0,75 14,75 3,50 VINCITORE

12 TRICARICO ROBERTA 01/05/1994 POTENZA 80/100 35,75 12,00 4,75 12,25 6,75 VINCITORE

13 AVAGLIANO VALENTINA 24/10/1989 NOCERA INFERIORE 88/100 35,50 20,25 3,25 8,25 3,75 VINCITORE

14 CONTESSA TIZIANA 26/04/1974 NAPOLI 45/60 35,50 17,50 3,25 12,25 2,50 VINCITORE

15 FLORE FRANCESCO 11/02/1994 NAPOLI 85/100 34,50 17,25 8,75 6,50 2,00 VINCITORE

16 BATTAGLIA GIULIA 28/07/1993 FROSINONE 84/100 34,25 13,00 4,75 7,50 9,00 VINCITORE

17 PARLATO MARIANNA 05/02/1993 MUGNANO DI NAPOLI 87/100 33,75 15,50 5,00 10,25 3,00 VINCITORE

18 RUSSO MICHELA 10/05/1993 NOCERA INFERIORE 91/100 33,25 16,25 5,00 9,00 3,00 VINCITORE

19 MENNA LUIGI 25/01/1992 SARNO 70/100 33,25 13,50 3,25 13,75 2,75 VINCITORE

20 LEO GRAZIA 08/06/1993 BATTIPAGLIA 95/100 32,75 14,00 5,75 10,00 3,00 VINCITORE

21 PERNA PIERPAOLO 29/12/1989 EBOLI 87/100 32,50 17,00 1,50 12,50 1,50 VINCITORE

22 BARBA SALVATORE 13/07/1961 NAPOLI 48/60 32,50 12,75 7,25 11,50 1,00 VINCITORE

23 CASO VERONICA 03/07/1989 SCAFATI 92/100 32,00 18,25 0,75 11,00 2,00 VINCITORE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

GRADUATORIA FINALE DI MERITO CONCORSO ACCESSO CORSO DI LAUREA IN SCIENZE DELL'ARCHITETTURA (N13) - POSTI 148 - A.A. 2012/13 

SCADENZA IMMATRICOLAZIONE  26 SETTEMBRE 2012

1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012



24 GIUDICE CIRO 02/10/1990 BATTIPAGLIA 86/100 31,75 8,75 5,75 11,75 5,50 VINCITORE

25 MATARESE VANIA 11/05/1993 LACCO AMENO 82/100 30,50 15,50 6,25 7,50 1,25 VINCITORE

26 CALIENDO ANDREA 28/08/1977 NOLA 41/60 30,50 13,25 5,00 11,00 1,25 VINCITORE

27 APREA ALESSANDRO 03/03/1991 PIANO DI SORRENTO 82/100 30,50 10,25 2,50 16,00 1,75 VINCITORE

28 FIORE ANTONIO 03/07/1993 VICO EQUENSE 84/100 29,50 11,50 2,75 11,75 3,50 VINCITORE

29 PISCITELLI VALERIA 27/07/1992 MADDALONI 85/100 29,25 11,50 7,00 7,75 3,00 VINCITORE

30 PONE LUIGI 20/08/1991 NAPOLI 62/100 29,25 10,25 8,75 8,25 2,00 VINCITORE

31 NATALE ANDREA 23/02/1993 MADDALONI 100/100 29,25 9,75 0,00 9,50 10,00 VINCITORE

32 DE LUCIA PASQUALE 02/12/1993 CASERTA 96/100 29,00 12,50 5,50 8,00 3,00 VINCITORE

33 PAPA PIETRO 14/12/1993 MADDALONI 73/100 28,50 10,75 4,50 7,25 6,00 VINCITORE

34 CRISCONIO ROSARIO 10/03/1978 NOCERA INFERIORE 38/60 28,50 7,25 6,00 14,75 0,50 VINCITORE

35 LUONGO MIRKO 13/03/1989 MILANO 70/100 28,50 5,75 1,00 13,75 8,00 VINCITORE

36 TURCO MARIO 25/02/1993 VILLARICCA 70/100 28,25 15,00 8,00 3,25 2,00 VINCITORE

37 BUSIELLO ROSA ALBA 21/01/1994 AVERSA 66/100 28,00 14,00 1,25 9,00 3,75 VINCITORE

38 ISONE ROBERTA 22/09/1993 NAPOLI 91/100 27,75 14,75 2,00 6,50 4,50 VINCITORE

39 CAPONE LUIGI 14/10/1993 NAPOLI 80/100 27,75 13,75 3,00 4,00 7,00 VINCITORE

40 BIFULCO RAFFAELE 29/07/1960 TERZIGNO 36/60 27,75 3,75 7,00 16,00 1,00 VINCITORE

41 PETRONE VINCENZO 11/02/1992 NAPOLI 66/100 27,25 7,50 7,00 10,75 2,00 VINCITORE

42 GENTILE MARIACIRA 11/03/1992 GRAGNANO 73/100 27,00 12,00 4,50 6,50 4,00 VINCITORE

43 GAUDIOSO GIULIO 25/02/1991 NAPOLI 96/100 27,00 10,25 6,00 9,00 1,75 VINCITORE

44 ANNUNZIATA MARCO 07/09/1991 NAPOLI 81/100 27,00 9,50 3,50 11,00 3,00 VINCITORE

45 RICHIELLO ILARIA 04/11/1993 SAN GIORGIO A CREMANO 78/100 27,00 7,75 5,50 9,25 4,50 VINCITORE

46 TUFO VINCENZO 30/03/1992 NAPOLI 100/100 26,75 11,25 4,00 9,50 2,00 VINCITORE

47 TARTARONE CHIARA 26/02/1993 NAPOLI 64/100 26,75 7,25 5,00 11,50 3,00 VINCITORE

48 CASTALDI GIOVANNI 23/03/1993 NAPOLI 84/100 26,50 9,50 10,50 4,50 2,00 VINCITORE

49 SICA MASSIMILIANO 09/07/1971 BATTIPAGLIA 48/60 26,50 7,50 7,75 9,25 2,00 VINCITORE

50 FONTANELLA VINCENZO 12/01/1992 GRAGNANO 67/100 26,25 13,00 3,25 8,00 2,00 VINCITORE

51 FLAUTO NICOLA MARIA 25/02/1993 NAPOLI 60/100 26,25 10,50 -0,25 7,25 8,75 VINCITORE

2

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012



52 SESA ROSSANO 01/05/1993 BISACCIA 87/100 26,25 10,00 3,25 7,00 6,00 VINCITORE

53 VERRENGIA CAPOROSSI ROBERTA 15/03/1993 NAPOLI 75/100 26,25 9,75 4,25 10,25 2,00 VINCITORE

54 DEL PRETE CHIARA 29/04/1994 NAPOLI 71/100 26,25 8,00 4,75 6,75 6,75 VINCITORE

55 FUSCO PAOLA 01/12/1993 NAPOLI 94/100 26,00 12,50 1,75 8,25 3,50 VINCITORE

56 MONTANO FLAVIA 31/08/1992 NAPOLI 80/100 25,75 16,75 1,75 6,25 1,00 VINCITORE

57 CUOZZO SERENA 06/05/1992 SALERNO 90/100 25,75 13,00 3,50 7,75 1,50 VINCITORE

58 CARBONE ANTONELLA 22/10/1991 VICO EQUENSE 85/100 25,75 12,00 1,00 11,00 1,75 VINCITORE

59 ESPOSITO GIORGIA 13/07/1994 NAPOLI 80/100 25,75 10,50 5,00 9,75 0,50 VINCITORE

60 CARANDENTE COSCIA ROBERTA 25/11/1993 NAPOLI 97/100 25,50 9,25 5,00 11,00 0,25 VINCITORE

61 SIVIELLO MAURIZIO 30/08/1993 MASSA DI SOMMA 88/100 25,50 8,75 -0,75 12,50 5,00 VINCITORE

62 BARRA ASSUNTA 07/05/1993 VILLARICCA 87/100 25,25 14,00 1,75 7,75 1,75 VINCITORE

63 ALLOCCA LUISA 14/11/1992 SAN GENNARO VESUVIANO 70/100 25,25 13,25 3,75 6,25 2,00 VINCITORE

64 GUADAGNO DARIA 01/11/1993 AGROPOLI 75/100 25,25 10,25 -0,50 13,50 2,00 VINCITORE

65 INTINGARO PASQUALE 04/04/1991 EBOLI 80/100 25,25 9,25 3,50 9,50 3,00 VINCITORE

66 RUSSO ANTONIO 13/12/1979 NAPOLI 68/100 24,75 17,75 0,00 6,00 1,00 VINCITORE

67 PISANO FRANCESCO 16/04/1992 NAPOLI 60/100 24,75 16,00 3,25 3,50 2,00 VINCITORE

68 PONTICELLI GIULIA 08/03/1994 NAPOLI 82/100 24,75 14,25 3,75 5,75 1,00 VINCITORE

69 LAUDISIO SARA 06/09/1993 NOCERA INFERIORE 83/100 24,75 5,00 3,00 12,75 4,00 VINCITORE

70 CAVALIERE MARIA GAIA 03/08/1993 GRAGNANO 63/100 24,50 11,50 -1,75 12,75 2,00 VINCITORE

71 IANNONE ANGELA 04/07/1992 BISACCIA 74/100 24,50 9,50 1,00 9,25 4,75 VINCITORE

72 SPINA PAOLO 21/11/1986 NAPOLI 93/100 24,50 8,75 1,00 11,00 3,75 VINCITORE

73 MONOPOLI MICHELE 23/05/1994 NAPOLI 68/100 24,50 6,75 9,00 7,75 1,00 VINCITORE

74 DI MICHELE LORENZO 22/02/1993 GRAGNANO 65/100 24,25 10,75 4,25 7,50 1,75 VINCITORE

75 LOMBARDI ROSSELLA 07/04/1993 AVELLINO 94/100 24,00 9,75 3,00 10,50 0,75 VINCITORE

76 DEL REGNO SOCCORSO 29/04/1993 SALERNO 60/100 24,00 9,00 1,75 9,75 3,50 VINCITORE

77 CARBONE GIAN MARCO 14/01/1994 NAPOLI 84/100 24,00 7,25 4,75 8,75 3,25 VINCITORE

78 PEPE ANGELA 23/12/1993 SORRENTO 94/100 24,00 6,75 4,25 11,00 2,00 VINCITORE

79 PAPARONE SIMONA 24/12/1993 NAPOLI 86/100 24,00 5,00 6,75 10,50 1,75 VINCITORE

3

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012



80 MINIERI CAMILLA 05/10/1994 NAPOLI 85/100 23,75 10,50 0,25 8,25 4,75 VINCITORE

81 ANGRISANI GIULIA 17/11/1993 BATTIPAGLIA 81/100 23,75 8,00 2,50 10,25 3,00 VINCITORE

82 DE FELICE SIMONA 16/08/1993 NOCERA INFERIORE 100/100 23,75 7,75 5,25 7,75 3,00 VINCITORE

83 PISO MARIACRISTINA 28/06/1993 AVELLINO 70/100 23,50 11,25 2,00 8,50 1,75 VINCITORE

84 SCOGNAMIGLIO FRANCESCA 07/07/1991 MASSA DI SOMMA 78/100 23,50 10,50 -0,50 10,50 3,00 VINCITORE

85 SALVIO ARIANNA 09/01/1993 AVELLINO 85/100 23,50 6,00 4,00 9,50 4,00 VINCITORE

86 VIOLA GIUSEPPE BIASE 03/02/1955 LATRONICO 36/60 23,50 4,25 1,25 15,00 3,00 VINCITORE

87 VACCARELLA CRISTINA 13/07/1993 NAPOLI 70/100 23,00 10,50 4,00 5,50 3,00 VINCITORE

88 GUARDASOLE LUDOVICA 23/06/1994 NAPOLI 65/100 23,00 9,75 3,50 4,00 5,75 VINCITORE

89 BRENCA CHIARA 16/12/1991 EBOLI 94/100 23,00 8,25 1,50 9,50 3,75 VINCITORE

90 CERULLO GENNARO 19/04/1993 NAPOLI 68/100 23,00 4,25 2,50 9,25 7,00 VINCITORE

91 FARIAS MARTINA 20/02/1992 NAPOLI 70/100 22,75 12,50 5,50 3,75 1,00 VINCITORE

92 NAPOLITANO ANTONIO 01/07/1994 ACERRA 66/100 22,75 12,25 7,00 2,75 0,75 VINCITORE

93 DI MARTINO IOLANDA 16/07/1993 BATTIPAGLIA 93/100 22,75 9,00 4,50 5,25 4,00 VINCITORE

94 GALLO FABIANA 31/03/1993 NAPOLI 70/100 22,75 9,00 2,50 9,50 1,75 VINCITORE

95 AUCIELLO VIVIANA 28/02/1994 NAPOLI 92/100 22,75 8,25 4,25 6,75 3,50 VINCITORE

96 GALTERISI MARIO 15/03/1992 NAPOLI 63/100 22,75 8,00 6,00 7,25 1,50 VINCITORE

97 DI GIULIO VITTORIA 17/04/1994 NAPOLI 68/100 22,50 11,00 4,50 5,50 1,50 VINCITORE

98 TANZILLO MARIA ROSARIA 18/01/1993 VILLARICCA 87/100 22,50 10,50 0,75 10,25 1,00 VINCITORE

99 GIORDANO SERENA 18/03/1990 POLLENA TROCCHIA 90/100 22,50 8,75 2,00 9,00 2,75 VINCITORE

100 SCARFATO VALERIA 27/06/1992 GRAGNANO 84/100 22,25 11,50 3,75 5,00 2,00 VINCITORE

101 COTENA STEFANO 29/06/1992 NAPOLI 76/100 22,25 10,75 -0,50 8,00 4,00 VINCITORE

102 RUSSO ANGELO 17/03/1992 TORRE DEL GRECO 78/100 22,25 10,50 3,50 6,00 2,25 VINCITORE

103 MORRA MARIA 10/09/1993 MUGNANO DI NAPOLI 81/100 22,25 9,00 3,25 7,25 2,75 VINCITORE

104 SICIGNANO ANIELLO 12/09/1968 PAGANI 46/60 22,25 8,75 1,75 11,00 0,75 VINCITORE

105 PRIMATO ARCANGELO 18/11/1992 SARNO 85/100 22,25 7,00 1,75 11,50 2,00 VINCITORE

106 ARIANO FRANCESCA 18/10/1992 NAPOLI 65/100 22,00 10,75 3,25 5,75 2,25 VINCITORE

107 CAVEZZA ANNA 20/12/1993 POLLENA TROCCHIA 100/100 22,00 8,25 2,75 8,00 3,00 VINCITORE

4

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012



108 VERRONE CRISTIAN LUIGI 29/10/1991 AGROPOLI 78/100 21,75 10,25 2,50 8,25 0,75 VINCITORE

109 FERRARO LORENZO 24/01/1991 PIANO DI SORRENTO 78/100 21,75 9,00 0,00 10,00 2,75 VINCITORE

110 CAPOCELLI STEFANO MARIA 12/08/1979 NAPOLI 38/60 21,75 7,75 1,00 12,00 1,00 VINCITORE

111 BUGLIONE SALVATORE 21/04/1968 NOCERA INFERIORE 40/60 21,75 4,75 0,00 12,25 4,75 VINCITORE

112 VICINANZA CLEOPATRA 18/04/1993 SALERNO 100/100 21,50 9,25 5,00 5,50 1,75 VINCITORE

113 ESPOSITO FLAVIA DONATELLA 01/05/1992 SANT'AGNELLO 68/100 21,50 9,25 2,00 9,25 1,00 VINCITORE

114 SCOTTO ROSATO SABRINA 25/10/1990 NAPOLI 82/100 21,25 12,00 2,75 5,50 1,00 VINCITORE

115 GIULIANI VALERIO 19/05/1991 NAPOLI 72/100 21,25 11,25 3,00 4,25 2,75 VINCITORE

116 BENEDUCE FRANCESCA 14/12/1993 NAPOLI 84/100 21,25 11,00 6,50 2,75 1,00 VINCITORE

117 MOLINO CHIARA 09/10/1991 MILANO 74/100 21,25 6,50 5,50 6,25 3,00 VINCITORE

118 GORGONE VALERIA 19/05/1993 NAPOLI 88/100 21,25 6,50 4,50 7,25 3,00 VINCITORE

119 GALLO TEODORA 19/11/1991 CASERTA 64/100 21,00 13,25 3,50 1,50 2,75 VINCITORE

120 CONTE DOMENICO 19/01/1993 NAPOLI 64/100 21,00 5,25 0,00 10,75 5,00 VINCITORE

121 MORVILLO ANDREA 20/01/1993 SANT'AGNELLO 68/100 20,75 10,75 2,75 5,50 1,75 VINCITORE

122 ALFANO LUDOVICA 27/09/1993 BATTIPAGLIA 86/100 20,75 10,50 5,00 3,75 1,50 VINCITORE

123 PUGLIA LUISA 26/09/1993 PIANO DI SORRENTO 82/100 20,75 10,25 2,75 6,75 1,00 VINCITORE

124 DI SANTILLO ANTONIO 15/02/1991 MUGNANO DI NAPOLI 98/100 20,50 14,25 1,00 4,50 0,75 VINCITORE

125 MONTUORO CARMINE 29/09/1992 NAPOLI 84/100 20,50 10,75 3,50 4,25 2,00 VINCITORE

126 SANNINO STEFANIA 03/01/1994 NAPOLI 74/100 20,50 7,75 2,75 9,00 1,00 VINCITORE

127 RUGGIERO ELENA FLAVIA 11/12/1992 NAPOLI 85/100 20,50 7,00 6,50 5,00 2,00 VINCITORE

128 TORELLO VALERIA 31/07/1993 TORRE DEL GRECO 78/100 20,25 10,00 1,00 5,00 4,25 VINCITORE

129 ARGANO MARIANNA 26/08/1992 SCAFATI 65/100 20,25 9,50 1,75 8,25 0,75 VINCITORE

130 CACACE ROBERTA 04/06/1992 NAPOLI 67/100 20,25 5,25 5,50 7,50 2,00 VINCITORE

131 VOLINO MARIO 11/01/1993 NAPOLI 92/100 20,00 7,50 4,00 3,75 4,75 VINCITORE

132 CAPUTO DOMENICO 22/02/1990 VALLO DELLA LUCANIA 65/100 20,00 5,00 -0,50 11,75 3,75 VINCITORE

5

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012



Ripartizione Relazioni Studenti Allegato 1
Elenco esclusi concorso accesso corso di laurea in 

Scienze dell'Architettura 
a.a. 2012/2013

N. COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA
COMUNE NASCITA MOTIVAZIONE

1 INFANTE FRANCESCA 10/02/1993

TORRE DEL GRECO 

(NA) non ha presentato istanza di partecipazione 

2 RANDA SERENA 09/05/1992

CASTELLAMMARE DI 

STABIA (NA) non ha presentato istanza di partecipazione 

3 SOLLO

SIMONE 

FRANCESCO 31/08/1993 NAPOLI non ha presentato istanza di partecipazione 

1

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
allegato al DR/2012/2959 del 20/09/2012


